
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ КРИЗИСНЫ Й ЦЕНТР ПОМ ОЩ И 
Ж ЕНЩ ИНАМ  И М УЖ ЧИНАМ , В ТОМ  ЧИСЛЕ С ДЕТЬМ И»

П Р И К А З

от _ ______  №

О внесении изменения в приказ 
от 9 апреля 2024 г. № 47 «О создании комиссии 
по противодействию коррупции в учреждении 

и утверждении Положения о комиссии 
по противодействию коррупции государственного 
казенного учреждения социального обслуживания 

Краснодарского края «Краснодарский краевой 
кризисный центр помощи женщинам 
и мужчинам, в том числе с детьми»»

В связи с изменением в кадровом составе, в целях организации эффек­
тивной работы и обеспечения координации работ по предупреждению и про­
филактике коррупционных правонарушений в ГКУ СО КК «Краснодарский 
краевой кризисный центр» и выполнения требований Федерального закона 
от 25 декабря 2008 г. № 273 «О противодействии коррупции», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 9 апреля 2024 г. № 47 «О создании ко­
миссии по противодействию коррупции в учреждении и утверждении Положе­
ния о комиссии по противодействию коррупции государственного казенного 
учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Краснодарский 
краевой кризисный центр помощи женщинам и мужчинам, в том числе с деть­
ми» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакций:
«1. Создать постоянно действующую комиссию по противодействию 

коррупции в следующем составе:

Землянский - заместитель директора по администра-
Алексей Александрович тивно-хозяйственной работе, председа-

г. Краснодар

те ль комиссии;

Башкатова-Шинкаренко 
Кристина Владимировна

специалист по управлению персоналом 
должности (профессии) специалистов



2

и служащих, ответственный за антикор­
рупционную деятельность в учреждении, 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Анохина 
Дарина Юрьевна

заведующий полустационарным отделе­
нием;

Беличенко 
Наталья Ивановна

- заведующий стационарным отделением;

Бондарева 
Олеся Вячеславовна

- заместитель директора по социальному 
обслуживанию должности (профессии) 
специалистов и служащих;

Бородин
Дмитрий Борисович

— заместитель директора по пожарной 
профилактике должности (профессии) 
специалистов и служащих;

Василенко 
Елена Викторовна

- заместитель директора по профилактиче­
ской работе с семьями;

Е орбунова 
Татьяна Викторовна

- делопроизводитель должности (профес­
сии) специалистов и служащих;

Ильченко
Алина Владимировна

- экономист должности (профессии) спе­
циалистов и служащих;

Сысоева
Евгения Е ригорьевна

- заведующий отделением помощи семье и 
детям Центрального внутригородского 
округа.».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор учреждения

Проект подготовлен и внесен:
Специалистом
по управлению персоналом

Е.М. Бескоровайная

К.В. Башкатова-Шинкаренко


